АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУБАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2019 года № 34
село Губарево

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального  района от 12.12.2013 г № 289 Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района на 2014-2019 годы»

В соответствии с постановлением администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 24.11.2016 года № 203 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и корректировки муниципальных программ Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района» администрация Губаревского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района от 12.12.2013 г № 289 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района на 2014-2019 годы», следующие изменения и дополнения:
1.1.Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Губаревского

сельского поселения
	Е.В.Лавлинская

Приложение 2
к муниципальной программе
(редакции от 03.04.2019 г № 34)

Расходы Губаревского сельского поселения

«Развитие транспортной системы на 2014-2019 годы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Наименование ответственного исполнителя, исполнителя - главного распорядителя средств бюджета Губаревского сельского поселения (далее - ГРБС)
	Расходы бюджета Губаревского сельского поселения по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014
(первый год реализации)
	2015
(второй год реализации)
	2016
(третий год реализации)
	2017 (четвертый год реализации)
	2018 (пятый год реализации)
	2019 (шестой год реализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	 «Развитие транспортной системы на 2014-2019 годы»
	всего:
	3759,00
	1064,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Губаревского сельского поселения
	3759,00
	1064,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	Основное мероприятие 1.
	Развитие дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	всего:
	3639,00
	938,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Губаревского сельского поселения
	3639,00
	938,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	Основное мероприятие 2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	всего:
	6,00
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Губаревского сельского поселения
	6,00
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения
	всего:
	114,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	 в том числе по ГРБС Администрация Губаревского сельского поселения
	114,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

Приложение 3
к муниципальной программе

 (редакции от 03.04.2019 г № )

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюджетов, внебюджетных источников (в т.ч. юридических и физических лиц) на реализацию муниципальной программы Губаревского поселения «Развитие транспортной системы на 2014-2019 годы»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	2014
(первый год реализации)
	2015
(второй год реализации)
	2016
(третий год реализации)
	2017
(четвертый год реализации)
	2018
(пятый год реализации)
	2019
(шестой год реализации)

	Муниципальная программа
	 «Развитие транспортной системы на 2014-2019 годы»
	ВСЕГО, в том числе:
	3759,00
	1064,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3626,942
	0,00

	местный бюджет
	3759,00
	1064,00
	1234,00
	1165,00
	1231,058
	1540,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 1.
	 Развитие дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	всего, в том числе:
	3639,00
	938,00
	1234,00
	1165,00
	4858,00
	1540,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3626,942
	0,00

	местный бюджет
	3639,00
	938,00
	1234,00
	1165,00
	1231,058
	1540,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 2.
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	всего, в том числе:
	6,00
	6,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие 3.
	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения
	всего, в том числе:
	114,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	114,00
	120,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

УТВЕРЖДАЮ: Глава Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района _____________Е.В.Лавлинская

03.04.2019г

АКТ
Об обнародовании постановления администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с. Губарево

Мы, нижеподписавшиеся:

Асунина Наталья Александровна – депутат Совета народных депутатов Губаревского сельского поселения 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, ул.Молодежная д.8/1.

Лавлинская Любовь Николаевна – специалист первой категории администрации Губаревского сельского поселения, 1965 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево, пер.Зеленый дом 3

Дубина Вероника Сергеевна - инспектор администрации Губаревского сельского поселения, 1987 года рождения, зарегистрированная по адресу: село Губарево улица Пушкинская, д.13

Составили настоящий акт о том, что 03.04.2019 года на стендах расположенных в зданиях администрации Губаревского сельского поселения по адресу: село Губарево улица Вислевского 47; МКУК «Губаревский сельский Дом культуры» по адресу: село Губарево улица Вислевского 65; разместили копию постановления администрации Губаревского сельского поселения от 03.04.2019 года № 34 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального  района от 12.12.2013 г № 289 Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы Губаревского сельского поселения Семилукского муниципального района на 2014-2019 годы»
Асунина Н.А . __________________

Лавлинская Л.Н._________________

Дубина В.С. __________________